HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
002.020.1
MONOBLOKOVÉ ROZVADĚČE BUCHER
Monoblokové rozvaděče HDM jsou určeny především
pro mobilní aplikace jako jsou například stavební,
zemědělské a lesní stroje. Jejich kompaktní konstrukce.
Nízká hmotnost, variabilita provedení, typy ovládání
a především nízká cena je předurčují k mnohem širšímu

H.P.C.O.: tlakově zatížitelný výstup
PV: pojistný ventil
Příklad označení rozvaděče – objednací kód :
HDM11P/3 K0415/AA01Z04 L100 + AL001
HDM11P typ rozvaděče
/3 počet sekcí viz tab. 2.2
K04 typ připojení viz tab. 2.4
15 typ pojistného ventilu viz tab. 2.3
AA01 typ šoupátek viz tab. 2.5
Z04 šoupátko „Z“ s aretací viz tab. 2.6
L100 typ ukončení viz tab. 2.7
AL001 typ ovládací páky viz tab. 2.8
Typ
HDM11P
2.1 Specifi kace
Maximální průtok l/min
U.S.G.P.M.
45
12
Max. stálý provozní
tlak na vstupu P
bar
PSI
250
3600
Max. špičkový tlak
na výstupech
bar
PSI
320
4600
Max. tlak na
výstupu P
bar
PSI
30
430
Teplota oleje °C
°F
-10 až 80
14 až 180
Viskozita oleje mm2/s 16 až 75
Filtrace oleje μm (max) 30
Počet sekcí 2 až 6
Nastavitelný pojistný ventil PV
2.1.1 Hmotnost (standardní typy)
Typ HDM11P/2 4,00 kg
Typ HDM11P/3 5,20 kg
Typ HDM11P/4 6,40 kg
Typ HDM11P/5 7,60 kg
Typ HDM11P/6 8,80 kg
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz
002.020.2
Typ
HDM11P
2.2 Zástavbové rozměry
A A
P2
B B
T2
P T
T2
P1
T1
Počet sekcí HDM11P/2 HDM11P/3 HDM11P/4 HDM11P/5 HDM11P/6
Rozměr
A
93.6 122.2 150.8 179.4 208
3.68” 4.81” 5.93” 7.06” 8.18”
B
128.6 157.2 185.8 214.4 243
5.06 6.19” 7.31” 8.44” 9.56”
HYDROCOM, spol. s r. o., Havránkova 11, CZ–619 00 Brno, areál MATE, tel.: +420 543 521 415, e-mail: hydrocom@hydrocom.cz, www.hydrocom.cz